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17 listopada 2020

Obradowała Komisja Budżetu i Finansów Sejmiku
Województwa

We wtorek 17 listopada odbyło się, zorganizowane zdalnie, posiedzenie Komisji
Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Radni zaopiniowali projekty uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej: Powiatowi
Ostrowieckiemu, Gminie Koprzywnica, a także Województwu Małopolskiemu (w formie
dotacji celowej) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego
organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Kraków –
Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2020/2021.

Członkowie komisji dyskutowali również nad projektem uchwały w sprawie zmiany Uchwały
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nr XXII/273/20 z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin
na zakup średnich samochodów ratowniczo-gaśniczych i ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego zmienionej Uchwałą nr XXIV/317/20 z dnia 7 września 2020 r.

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała również projekty uchwał w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2020 – 2041,
zmian w budżecie województwa na 2020 rok oraz zmian uchwały w sprawie zaciągnięcia
pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 2019-2022.

Przedmiotem obrad był również projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w
najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 24 miesięcy, Związkowi Polskich
Spadochroniarzy części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc.
Zaopiniowano również projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w
trybie bezprzetargowym, na okres 10 lat, części nieruchomości zajętej pod lotnisko w
Masłowie k/Kielc, na rzecz Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasy Państwowe.

Uchwały te będą rozpatrzone przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podczas
najbliższego posiedzenia, które zaplanowano na 23 listopada br.
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